MUNICÍPIODEARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de março de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atençâo
ó lndicoção n° 1217/19, de autoria ·· do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos
conforme . manifestaçâo prestada pelo setor competente da Secretaria Municipal de
Educaçâo, que o escorregador foi removido do local.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

~
A!iN' Chefi e

RB. {G. 19.978/19- )